

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

RUBRICA

Pag.

Resultado de Julgamento da Licitação T.P 040/2015

01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS № 040/2015

Tornamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS nº 040/2015, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para execução de serviço de Implantação de 03 Sistemas de Abastecimento de Água sendo Bairro Alto da Bela Vista, Bairro Rivelino e Bairro Toca da Raposa no Município de São Mateus do Maranhão/MA, de acordo com o Convênio TC/PAC 0065/2014 firmado entre a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA e a Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, tendo como vencedora a empresa: ENGENEW EMPRE-ENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, considerada vencedora do certame com valor global de R\$ 1.342.031,28 (Um Milhão Trezentos e Quarenta e Dois Mil Trinta e Um Reais e Vinte e Oito Centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. São Mateus do Maranhão, 17/11/2015, Carlos Teixeira de Sousa, Presidente -CPL.



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br